



登封市税费共治信息系统（煤矿信息化管理系统）建设项目 合同

甲方（招标人）：登封市财政局

乙方（中标人）：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司 签订时间：

乙方在登封市财政局组织的登封市财政局登封市税费共治信息系统（煤矿信息化管理系统）建设项目采购中，通过公平竞争，成功中标。现依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中标通知书》订立本合同，以便共同遵守。

一、依据招标文件（含补充、修改文件）和乙方的投标文件（含澄清、补充文件），乙方向

甲方提供下列全新的标的（物资/服务）。

单位：元

序号	货物名称	型号规格	单位	数量	单价	总价	备注
税务煤矿指挥中心—硬件							
1	服务器	航天联志，26081R	台	2	85000	170000	13%
2	磁盘阵列	海康威视， DS-A71048R/QXK6S/6	台	1	198000	198000	13%
3	机柜	图腾，G36042	台	1	4200	4200	13%
4	交换机	博达，S2900-48T4X	台	1	22000	22000	13%
5	UPS	商宇，HP1110H	套	1	28000	28000	13%
税务煤矿指挥中心—软件							
1	地磅接收分析系统及接口	联通，定制	项	1	50000	50000	6%
2	皮带磅接收分析系统及接口	联通，定制	项	1	50000	50000	6%
3	车牌识别系统与地磅匹配模块	联通，定制	项	1	60000	60000	6%
4	综合分析管理系统	联通，定制	项	1	200000	200000	6%
5	领导驾驶舱、一屏看全系统	联通，定制	项	1	300000	300000	6%
6	服务端管理系统	联通，定制	项	1	60000	60000	6%
7	各种申请流程接口	联通，定制	项	1	50000	50000	6%
8	公安网车辆核对接口	联通，定制	项	1	60000	60000	6%
9	接口申请界面	联通，定制	项	1	60000	60000	6%
10	审批处理	联通，定制	项	1	50000	50000	6%
11	领导查询	联通，定制	项	1	50000	50000	6%
12	统计报表	联通，定制	项	1	50000	50000	6%
13	热量化验结果申请	联通，定制	项	1	30000	30000	6%



14	销售申请	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
15	皮带秤煤渣申请	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
16	销售煤渣申请	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
17	地磅数据调整申请	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
18	销售审批	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
19	皮带秤煤渣审批	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
20	销售煤渣审批	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
21	地磅数据调整审批	联通, 定制	项	1	30000	30000	6%
22	车牌识别	联通, 定制	项	1	210000	210000	6%
煤矿端—硬件							
1	串口转网口设备	汉枫, HF7111	套	26	550	14300	13%
2	6U 网络机柜	图腾, W26606	台	26	900	23400	13%
3	交换机	信硕, XS-RS208GE	台	26	1200	31200	13%
4	防火墙	华为, 6000E	台	26	16000	416000	13%
5	智能车牌识别一体机	海康威视, DS-TMC403-MH	台	54	8000	432000	13%
6	微卡口	海康威视, iDS-TCM800	台	54	8800	475200	13%
7	补光灯	路视智能, CXBG-2-1-PS-A-L16A	台	54	2200	118800	13%
8	微卡口立杆	安之瑞, 定制	根	54	3600	194400	9%
9	立杆基础	安之瑞, 定制	个	54	1500	81000	9%
10	室外防雨箱	雅克, 定制	个	54	350	18900	9%
11	电源防雷	莱斯顿, LSD01-C40/385/2	个	54	220	11880	9%
12	辅材	国产, 国标	套	27	1500	40500	9%
13	水泥路面开挖恢复	联通, 定制	米	300	220	66000	9%
14	土质路面开挖恢复	联通, 定制	米	700	60	42000	9%
15	花坛开挖恢复	联通, 定制	米	300	60	18000	9%
16	水泥护管	联通, 定制	米	100	50	5000	9%
17	50PE 管	永泰, $\phi 50$	米	1000	15	15000	9%
煤矿端—软件							
1	皮带磅数据采集程序	联通, 定制	项	26	15000	390000	6%
系统集成—集成							
1	集成服务	联通, 定制	项	1	554220	554220	6%
报价合计: 人民币 (大写): 肆佰捌拾玖万元整					(小写): 4890000.00		

注: 项目中涉及软件部分, 在合同质保期间, 合同价款包含软件运行、维护与升级费用。

二、技术标准

1、乙方所提供的产品性能及质量有国家标准的应符合现行国家标准, 无国家标准的应符合部颁标准或企业标准。



2、交付的产品应与招标文件规定的型号规格、质量要求以及投标文件的规格响应表、配置清单表、质量保证、售后服务一致。除另有规定外，计量单位应该使用法定计量单位。

三、交货时间

合同签订后 29 个日历天内，由乙方提供本合同所涉及的软硬件产品和服务的供货、建设。

四、交货地点及方式

按甲方要求送至甲方指定所在地。

五、运输方式及费用

运输方式由乙方根据实际情况确定，并由乙方负责相关运输费用。货物在运输途中所发生的毁损、灭失风险由乙方承担。

六、产品质量保证及售后服务

- 1、乙方应保证所提供的产品是全新、未使用过的，并应保证其产品正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。质保期三年，在合同履行时，乙方提供的产品质量不符合合同约定，甲方有权终止合同并追究乙方违约责任，乙方不能提出异议。
- 2、本合同不允许转让，否则甲方有权终止合同，视为乙方违约，乙方除赔偿因此给甲方造成的全部损失外，还应承担本合同总额 20%的违约金。
- 3、乙方的售后服务详见投标文件中售后服务条款。

七、知识产权

乙方应保证甲方使用乙方提供的产品及服务不侵害任何第三方的知识产权，并免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权等知识产权的指控；任何第三方如果提出指控均由乙方负责，包括法律和经济责任。

八、包装要求

- 1、除合同另有规定外，乙方提供的产品均应按标准保护措施进行包装，以确保产品安全无损运抵指定现场。由于包装防护措施不妥而引起的损坏、丢失由乙方负责。包装物不回收。
- 2、每一包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书、说明书。随机备品、配件和工具的种类数量按产品所附使用说明书及清单执行。
- 3、乙方对运输产品进行保险（投保货物运输险等险种），费用由乙方支付。

九、验收方法及提出异议期限



- 1、甲方组织验收，乙方积极配合。
- 2、甲方在验收中，如果有与合同约定不符的，应在 7 天内向乙方提出书面异议，不签发验收单。并同时将该书面异议报送政府采购管理部门。甲方未按规定期限提出书面异议并且未按期限签发验收单的，视为甲方验收合格。
- 3、乙方在接到甲方书面异议后，应在 10 天内予以整改，并对整改情况以书面形式告知甲方及政府采购管理部门，否则视为乙方违约。
- 4、乙方提供的进口产品，乙方应出示中华人民共和国进出口商品检验部门出具的检验证书（另有约定的除外）。

十、结算方法及期限

- 1、根据项目实际软、硬件安装情况，据实结算。
- 2、验收合格后，凭甲方或甲方委托的监理方出具的验收合格证明办理合同款项结算手续，乙方出具正规发票给甲方。
- 3、支付合同款项时，一律不向乙方以外的任何第三方办理付款手续。除另有约定外，按人民币结算款项。收款账户信息如下：

单位名称：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司郑州市五里堡支行

账号：1702022829200004203

- 4、支付方式及付款方式：合同签订后，乙方人员设备进场后支付合同总价款的 30%作为预付款，设备安装调试完成后支付至合同总价款的 60%，验收合格支付至合同总价款的 90%，剩余合同总价款的 10%作为质保金，待质保期结束后一次性付清。

十一、违约责任

- 1、乙方不能按时交付合同约定的产品的，每延误一天应向甲方偿付不能按时交付部分款项 2%的违约金。
- 2、乙方所交标的的品种、型号、规格、质量等不符合合同约定，按违约处理，应承担不符合合同约定部分货款 20%的违约金，并承担由此给甲方带来的损失。

十二、不可抗力

由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十三、本合同的其它组成文件



- 1、招标文件（含补充、修改文件）
- 2、乙方的投标文件（含澄清、补充文件）
- 3、中标通知书
- 4、_____/_____

十四、合同补充和修改

对合同条款作任何改动或偏离，增加补充条款，均须由甲、乙双方签订书面的补充合同。

十五、违约终止合同

1、在乙方收到甲方发出的违约通知后 10 天内，乙方仍未纠正其下述任何一种违约行为，甲方可向乙方发出终止合同通知，终止部分或全部合同，并不再支付剩余合同款项，乙方除承担本合同货款总额 20%的违约金外，一并承担由此带来的一切损失：

- (1) 乙方未能在合同约定的期限内交付货物（含软硬件供货及建设）的；
- (2) 乙方提供的产品质量不符合合同约定，且未及时纠正的；
- (3) 乙方未能履行合同项下的任何其它义务的。

2、甲方终止部分合同，甲方可以按适当的条件和方式采购类似的由于乙方未交付部分的产品；乙方应承担甲方购买类似货物的额外费用，并继续履行合同中未终止的部分。

十六、破产终止合同

1、当乙方破产或无清偿能力时，乙方应书面通知甲方终止合同，在甲方知情而未收到乙方终止合同书面通知时，甲方亦可书面通知乙方终止合同。

2、因不可抗力的自然灾害原因造成自然终止合同时按破产终止合同办法终止合同。

十七、合同纠纷：如发生合同纠纷，甲、乙双方协商解决；协商不成时，可提请政府采购管理部门调解；调解不成，双方约定任何一方可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十八、未尽事宜：合同如有未尽事宜，须经甲、乙双方共同协商，作出补充约定；补充约定与本合同具有同等效力。

十九、合同份数及生效：本合同一式 陆 份，甲方、乙方各 贰 份，政府采购管理部门 贰 份。本合同经甲、乙双方签字、盖章后生效。



甲方（盖章）：登封市财政局 授权代表（签字）： 联系电话： 单位地址： 签订时间：2024.11.6 	乙方（盖章）：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司 授权代表（签字）： 联系电话： 单位地址：郑州市二七区马寨镇东方路56号 开户银行：中国工商银行股份有限公司郑州市五里堡支行 账号：1702022829200004203 签订时间：2024.11.6 
--	--

